課　長
	課長補佐
	係　員
	担当

お客様№

	玉川村水道開始届

	給水装置場所
	大字　　　　　字

	使用者
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	方書（屋号）
　　　氏　 名

      電話番号

	使用区分
	一般用 ・ 営業用　・ 団体用  ・　 臨時用(           )

	使用開始日
	令和　　　年　　　月　　　日

	下水道の有無
	有　・　無

	料金支払方法
	現金納付　・　口座振替

	※口座振替は、JA夢みなみ、須賀川信用金庫、東邦銀行、郵便局、
福島銀行、大東銀行窓口備え付け用紙にて申請して下さい。

	　水道使用料を４ｹ月以上滞納したときは、玉川村給水条例第３９条により給水の停止をされても意義ありません。

　上記のとおり届け出いたします。

　　令和　　年　　月　　日

住　所
届出人

氏　名　　　　　　　　　　　　　　℡
　玉川村上水道事業　玉川村長　様

	※地域整備課　水道係処理欄

	開栓区分
	新　設 　・ 　再　開(旧使用者　　　　　　　　　)

	メータ区分
	口　 径　　　㎜　　ﾒｰﾀ番号　　－　　　　検満　　／
開始指針　　　㎥

	備　　　　考
	※川辺地区・竜崎地区・岩法寺の一部地区は集落排水を確認すること